
Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola  

Deutsche Nationalitätenschule Werischwar 
Cím: 2085 Pilisvörösvár, Vásár tér 1. 

Telefon:0036-26-330-250 

E-mail cím: iskola@nnai.hu 

 

 

Ajánlattételi felhívás 
 

A Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola munka- és tűzvédelmi szakértői 

feladatok ellátására munkavédelmi mérnöki és felsőfokú tűzvédelmi szakelőadói 

végzettséggel 
 

Ajánlattételi határidő: 2024.08.23. 12.00 
 

Kérjük az ajánlatukat a következő paraméterekkel megadni: 

 

Ajánlatkérő:   Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola  

    Képviselője: Szontág Nándor, intézményvezető 

    Cím: 2085 Pilisvörösvár Vásár tér 1. 

    Telefon:  06-26-330-250 

    E-mail: iskola@nnai.hu 

Teljesítés határideje: 2024.08.31. 

Teljesítés helye:  Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola 

    Pilisvörösvár, Vásár tér 1. 

Benyújtás módja: Zárt borítékban aláírva, pecséttel ellátva vagy elektronikus úton 

az iskola@nnai.hu e-mail címre. Az ajánlatkérő az 

elektronikusan megküldött ajánlat titkosságát az ajánlattételi 

határidő lejártáig biztosítja. Az elektronikus levél tárgy mezőjébe 

a következő feliratot kérjük feltüntetni: „Munka- és tűzvédelmi 

szakértői feladatok ellátására ajánlat”. 

 

A munka leírása: 

1. tanév elején munka-, baleset- és tűzvédelmi oktatás megtartása az iskola 

dolgozóinak 

2. tűzriadó és épületkiürítési gyakorlat megtartása évente kétszer 

3. munka- és tűzvédelmi épületbejárás, ellenőrzés évente kétszer 

4. tűzvédelmi szabályzat felülvizsgálata 

5. aktuális szabványossági felülvizsgálatok jelzése, ellenőrzése 

 

A felhívásban kizárólag díjmentes ajánlattétellel lehet részt venni. Egyéni és közös ajánlat 

együttesen is beadható. 

 

Pilisvörösvár, 2024.07.29. 

              Szontág Nándor Róbert 

                 intézményvezető 

mailto:iskola@nnai.hu
mailto:iskola@nnai.hu

